
tesa® Ultra Power Lock proužky
Produktové Informace

BNR 55234

Popis produktu
tesa® Ultra Power Lock proužky jsou robustní alternativou k páskám se suchým zipem. Díky výjimečně silnému lepidlu
se jedná o nejspolehlivější pásku se suchým zipem, kterou tesa® nabízí – pro trvalé i dočasné upevnění, v interiéru i
exteriéru.

Charakteristika
• Všestrannost: Proužky se suchým zipem jsou vhodné pro širokou škálu úkolů uvnitř i venku.
• Silná přilnavost: Proužky se suchým zipem unesou zatížení až 4 kg na balení.
• Unikátní suchý zip s háčky ve tvaru houby Je to nejsilnější páska se suchým zipem v nabídce značky tesa®
• Silné, oboustranné lepení: Lepicí vrstva pásky nabízí extra silné upevnění
• Odolná: Odolná vůči UV záření, povětrnostním vlivům a teplotám v rozmezí od -30 °C do +90 °C
• Praktická: Pásky se suchým zipem vydávají zvuk kliknutí signalizující bezpečné spojení
• Flexibilní: Proužky zůstávají bezpečně na svém místě, i když jsou aplikovány na strop.
• Opakovaně použitelná: Suchý zip lze otevírat a zavírat tak často, jak je potřeba
• Aplikace na strop: Max. hmotnost 0,5 kg; Ostatní aplikace: Max. 5 kg, s výškou až 2,7 m

Aplikace
• Všestrannost: Proužky se suchým zipem jsou vhodné pro širokou škálu úkolů uvnitř i venku.
• Silná přilnavost: Proužky se suchým zipem unesou zatížení až 4 kg na balení.
• Unikátní suchý zip s háčky ve tvaru houby Je to nejsilnější páska se suchým zipem v nabídce značky tesa®
• Silné, oboustranné lepení: Lepicí vrstva pásky nabízí extra silné upevnění
• Odolná: Odolná vůči UV záření, povětrnostním vlivům a teplotám v rozmezí od -30 °C do +90 °C
• Praktická: Pásky se suchým zipem vydávají zvuk kliknutí signalizující bezpečné spojení
• Flexibilní: Proužky zůstávají bezpečně na svém místě, i když jsou aplikovány na strop.
• Opakovaně použitelná: Suchý zip lze otevírat a zavírat tak často, jak je potřeba
• Aplikace na strop: Max. hmotnost 0,5 kg; Ostatní aplikace: Max. 5 kg, s výškou až 2,7 m

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PE
• Druh lepidla akrylát

• Celková tloušťka 4600 µm
• Lepicí síla až 4 Kg

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
11

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Ultra Power Lock proužky
Produktové Informace

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Application temperature from -30 °C
• Application temperature to 90 °C
• Bez rozpouštědel ne
• Lepicí síla velmi vysoká

přilnavost
• Materiál PP (polypropylen)
• Oblast použití Kancelář, Garáž,

Automobil, Doma

• Oblast využití interier a exterier
• Odolnost proti UV záření ano
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
ne

• Teplotní odolnost ano
• Vhodné povrchy Lakované dřevo,

dlaždice, z většiny
umělá hmota, Sklo,
akrylátové sklo
(PMMA - plexisklo),
kov, ocel

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
11

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

